

NÁZEV MATERIÁLU	MJ balení	materiál skladem zůstatky inventura k 31.12.2019	datum expirace	Kč za MJ balení po slevě bez DPH	Kč za balení celkem po slevě bez DPH	Kč za balení celkem po slevě s DPH 21%
penetrace TopFix TWP (twinpack) sáček á 1kg	ks	14	4ks - 06/2021 10ks - 06/2019	99,00 Kč	1 386,00 Kč	1 677,06 Kč
PolyaStoneVital TWP - revitalizační nátěr (twinpack) sáček á 1kg	ks	5	4ks - 07/2019 1ks - 06/2020	120,50 Kč	602,50 Kč	729,03 Kč
pojivo EpoStone TWP (twinpack) á 1,25kg	ks	16	16ks - 06/2020	139,00 Kč	2 224,00 Kč	2 691,04 Kč
pojivo EpoStone Clear Plus TWP (twinpack) á 1,25kg	ks	2	2ks - 10/2018	75,75 Kč	151,50 Kč	183,32 Kč
pojivo PolyaStone TWP (dvojbalení malých kanistrů) á 1,25kg	ks	2	2ks - 06/2021	445,50 Kč	891,00 Kč	1 078,11 Kč
TopLock TOPSTONE á 5kg	ks	3	3ks - 11/2019	513,00 Kč	1 539,00 Kč	1 862,19 Kč
TopFiller - epoxidový tmel balení á 3kg	ks	1	1ks - 01/2020	332,00 Kč	332,00 Kč	401,72 Kč
TopGel TOPSTONE á 1,5kg	ks	1	1ks - 10/2018	99,50 Kč	99,50 Kč	120,40 Kč
čistící prostředek Top Fe Cleaner - odstraňovač výkvětu rzi balení 1kg	ks	13	13ks - 09/19	74,00 Kč	962,00 Kč	1 164,02 Kč
čistící prostředek Top Cleaner - čistič náradí a míst znečištěných epoxidovou pryskyřicí balení á 1kg	ks	2	2ks - 07/2019	67,00 Kč	134,00 Kč	162,14 Kč
plnivo - říční kamínek TOPSTONE K1 Madeira 2-5mm balení á 25kg	ks	4		44,50 Kč	178,00 Kč	215,38 Kč
plnivo - říční kamínek TOPSTONE K12 Madeira S 2-5mm balení á 25kg	ks	13		61,00 Kč	793,00 Kč	959,53 Kč
plnivo - říční kamínek TOPSTONE K2 Kréta 4-8mm balení á 25kg	ks	3		44,50 Kč	133,50 Kč	161,54 Kč
plnivo - říční kamínek TOPSTONE K3 Korsika 4-8mm balení á 25kg	ks	8		37,00 Kč	296,00 Kč	358,16 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M1 Nero Ebano 2-4mm balení á 25kg	ks	2		135,00 Kč	270,00 Kč	326,70 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M2 Bianco Carrara 4-7mm balení á 25kg	ks	14		135,00 Kč	1 890,00 Kč	2 286,90 Kč

NÁZEV MATERIÁLU	MJ	materiál skladem zůstatky inventura k 31.12.2019	datum expirace	Kč za MJ po slevě bez DPH	Kč za množství po slevě bez DPH	Kč za množství po slevě s DPH 21%
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M3 Rosso Verona 4-7mm balení á 25kg	ks	3		157,50 Kč	472,50 Kč	571,73 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M4 Botticino 4-7mm balení á 25kg	ks	2		129,50 Kč	259,00 Kč	313,39 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M5 Marrone Mogano 2-4mm balení á 25kg	ks	2		182,00 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M7 Verde Alpi 4-7mm balení á 25kg	ks	1		157,50 Kč	157,50 Kč	190,58 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M8 Grigio Occhialino 4-7mm balení á 25kg	ks	1		157,50 Kč	157,50 Kč	190,58 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M9 Arabescato 2-4mm balení á 25kg	ks	1		157,50 Kč	157,50 Kč	190,58 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M10 Grigio Carnico 2-4mm balení á 25kg	ks	2		182,00 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M11 Giallo Siena 4-7mm balení á 25kg	ks	1		182,00 Kč	182,00 Kč	220,22 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M12 Rosa del Garda 2-4mm balení á 25kg	ks	1		182,00 Kč	182,00 Kč	220,22 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M14 Bardiglio 4-7mm balení á 25kg	ks	3		182,00 Kč	546,00 Kč	660,66 Kč
plnivo - mramor drcený TOPSTONE M14 Bardiglio 2-4mm balení á 25kg	ks	1		182,00 Kč	182,00 Kč	220,22 Kč
celkem (součet)					14 906,00 Kč	18 036,26 Kč
					Kč za balení celkem po slevě bez DPH	Kč za balení celkem po slevě s DPH 21%
celkem se slevou při odběru všech položek (všechn materiál TOPSTONE)					10 000,00 Kč	12 100,00 Kč

Pro realizátory mám v nabídce za velmi nízké ceny další **doplňkový materiál pro realizaci kamenných koberců** (např.: Al.profil-lišty, okapnice, natloukačky, tmely MAMUT a silikonové, izolační pásky-samolepící bandáže, nerezové spony vlnové, mirelonové těsnící šňůry a pod.),

dále také **nářadí pro realizaci kamenných koberců** (např.: nerezové hladítka, zed.lopatky tzv.kelně špachtle, vrtáky SDS+, pásky, folie, válečky a držadla válečků, mřížky, podešve s hroty tzv.mačky a pod.).